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02.12.2019 

 

 

 

Kërkohet info 

për listen e 

notave dhe 

kopje 

certifikates se 

gjuhes 

angleze 

03.12.2019 

 

 

 

 

 

Refuzohet kerkesa 

pasi informacioni i 

kerkuar perben te 

dhena personale qe 

mbrohen nga ligji 

Nr.9887, date 

10.03.2008 
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1.Kërkohet 

info për 1. 

Numrin e 

kerkimeve 

dhe 

studimeve te 

bera ose qe 

priten te 

pubikohen 

nga 

Universiteti 

pwr vitin 

2019. 

2. Nqs 

universiteti 

ka laboratore, 

cfare 

laboratore 

specifikisht 

dhe a jane ne 

funksion te 

studenteve  

3.Sa eshte 

numri i 

botimeve ne 

bibloteken e 

Universitetit 

4.Sa eshte 

vlera e burses 

se ekselences, 

 

12.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pika 1 

Botime 

shkencore nje(1) 

Artikuj shkencore 

nenete (9) 

Prezantimin ne 

Konference  

kombetare  dhe 

Nderkombetare 

shtate (7) 

Veprimtari 

Shkencore te 

organizuara nga 

FSHH tete (8) 

Sherbime 

komunitare 

Aktivitete 

Promocionale  

shtate (7) 

Pika 2 

Universiteti 

disponon 19 

laboratore qe jane 

aktualisht ne 

funksion te 

studenteve 

konkretisht 

laboratoret jane te 

ndara  per cdo 

Fakultet si me 

poshte 

 

E Plotë 

  

Me shkresë 

 

Pa 

pagesë 
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rendin e ditës 

së mbledhjes 

së Bordit e 

Administrimit 

 

 

Laborator i 

Pedagogjise se 

Specializuar  

Laborator i 

Gjuheve te Huaja 

Laborator i 

Edukimit Artsistik 

Laborator i Kimise  

Laborator i DITD 

Laborator i 

Shkencave  Detare  

(3cope) 

Laborator i 

Shkencave 

Kompjuterike 

Laborator i 

Biologjise (2 cope) 

Laborator i Fizikes  

(2 cope) 

Laborator i 

Infermierise (2 

cope) 

Laborator i 

Kujdesit te nenes 

per femijen  

Laborator i 

Anamise (2 cope) 

Pika 3 

Nr i Botimeve ne 

Bibloteken e UV 

se 

Buletini Shkencor 

Nr, 1 2019 Special 

issue Selected 

pupers from the 

International 

Students 

Conference on 

Language  

Literattyre and 

Cultural Studies 

ISSN 2210-6719 

 

Pika 4 
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Vlera qe studentet 

ekselente  

perfitojne eshte  

10.000 mije lek 

sipas VKM 

perkatese. 
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3 31.10.2019 Kerkohet 

periudha e 

lejes se 

zakonshme  si 

punemarres 

ne UV qe ka 

patur gjate 

vitit 2009 

Zbatimi I 

procedures ne 

fuqi dhe 

njoftimi  nga 

UV per 

marrjen e 

vendimeve ne 

periudhen 

korrik 2009  

shkurt 2011 

07.11.2019  Kthim pergjigje e 

plote bashkelidhur 

gjithe 

dokumentacioni i 

kerkuar. 

 

E Plotë 

  

E Plote  

 

Me shkrse 

Pa 

pagesë 
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